
Zdravoln i uslav se s idlem, 
Doruceno: 21.12.2022 
ZU/39073/2022 
listy:1 prilohy, 

11111 11 1111111111111111 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

zusoes861d46bc 

Cenová nabídka slufeb číslo: 10620 

Objednatel : 
ORGREZ, a.s. Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: 

Divize ekologických systémů 
Počáteční1879/19 
710 00 Ostrava 

Kontakt na objednatele: 
IČO: 46900829 DIČ: CZ46900829 

Analýzy pevných vzorků a výluhů 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 23.12.2022 

Platnost smlouvy do: 31.12.2023 

Poloika 

DOC, fenoly, chloridy, fluoridy, slrany, As, Ba, Cd, Cr, Cu, Hg, NI, Pb, Sb, Se, Zn, Ma, RL, pH, 
ledů ravo vzorku, sušino, fl rovo vodného ' luhu 

ODPADY - Vyhláška č. 273/2021 Sb., příloha č. 10, tabulka 10.1, trída 
vyluhovatelnosti Ill 

DOC, chloridy, fluoridy, slrany, As, Bo, Cd, Cr, Cu, Hg, NI, Pb, Sb, Se, Zn, Mo, RL, pledúpravo 
vzorku sušino lí rovo vodného 'luhu 

ODPADY - Vyhláška č. 273/2021 Sb., příloha č. 10, tabulka 10.1, třída 
vyluhovatelnosti lla 

DOC, chloridy, fluoridy, sfrany, As, Ba, Cd, Cr, Cu, Hg, NI, Pb, Sb, se, zn, Mo, RL, pfedúprova 

vyluhovatelnosti llb 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pu bj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz I 

1/5 



Položka 

ODPADY - Vyhláška č. 273/2021 Sb., příloha č. 5, tabulka 5.1, sloupec I 
As, Cd, Cr, Hg, NI, Pb, v, Cu, Zn, Bo, Be, uh/ovod{ky C10·C40, benzen, benzo(o)pyren, PAU, 

PCB EOX ledů ro.vo vzo~k'-"u""s""uc::šl.:..:;no=.:.:m.:.::lne.::ec..:ro::.cll;;:;za::.::cc:.e ______ _ _ ____ _ 

ODPADY - Vyhláška č. 273/2021 Sb., přlloha č. 5, tabulka 5.1, sloupec li 
As, Cd, Cr, Hg, NI, Pb, V, CU, Zn, Ba, Be, uhlovodlky C10-C40, benzen, benzo(a}pyren, PCB, 
EOX, fedú rovo vzorku, sušino mineralizace 

ODPADY - Vyhláška č. 273/2021 Sb., pf!loha č. S, tabulka 5.2 
DOC, fenoly, chloridy, fluoridy, sirany, As, Ba, Cd, Cr, Cu, Hg, NI, Pb, Sb, Se, Zn, Mo, RL, 

fedú rava vzorku, sulina 1l rovo vodného ' luhu 

ODPADY - Vyhláška č. 273/2021 Sb., příloha č. S, tabulka 5.3, limitní hodnoty 
ekotoxikologických testů I 
bakterie (V/br/o flscherl}, perloolka (Dophnla magna), fasa {Oesmodesmus subsp/catus), 

sal6t Loctuca satlva fedú ravo vzorku suflna lí rava vodného 'Juhu 
ODPADY - Vyhláška č. 273/2021 Sb., příloha č. S, tabulka 5.3, limitní hodnoty 
ekotoxikologických test6 li 
bakterie (Vibrlo f/scherl), perloolko (Daphnla magno), laso {Oesmodesmus subspicotus), 
fedú rovo vzorku sušina ff, rovo vodného 'luhu 

ODPADY - Vyhláška č. 8/2021 Sb., tabulka č. 1 (HP 14) 
bakterie {V/br/o flscheri), perloolko (Dophnio magna), lasa (Oesmodesmus subspicatus), 

sa/6t Lactuco sotlva, fedú rava vzorku n rava ' luhu sušina 

ODPADY - vyhl. MŽP č.294/2005 Sb. tř. vyluhov. I, tab. 2.1, příloha č.2 
DOC enol , chlor/, vorld sira ko As Ba Cd Cr Cu, H NI Pb, Sb Se Zn Mo 
ODPADY - vyhl. MŽP č.294/2005 Sb. tř. vyluhov. Ill, tab. 2.1, přt1oha č .2 
DOC chlorid uorid , s/ran kov As Ba Cd Cr Cu H Ni Pb Sb Se, Zn !-fo~, _RL __ _ 

,ODPADY -vyhl. MŽP č.294/2005 Sb. tř. vyluhov. lla, tab. 2.1, příloha č.2 
I DOC chlorid , uorid slron ko As, Ba Cd Cr Cu H , NI, Pb, Sb, Se, Zn Mo , R 

ODPADY -vyhl. MŽP č.294/2005 Sb. tr. vyluhov. lib, tab. 2.1, příloha č.2 
i DOC ch/arld uo . , s(ron ko As, Ba, Cd, Cr, CU H NI, Pb, Sb, Se, Zn Mo RL H 

!ODPADY -vyhl. MŽP č.294/2005 Sb., tabulka 10.1 Odpady, využívané na 
I povrchu terénu 
I ko As, Cd, Cr H NI Pb V, BTEX PAU EOX uhlovodfk C!.0-40 PCB 
:oDPADY -vyhl. MŽP č.294/2005 Sb., tabulka 10.2 Ekotoxikologické testy 
l ryba (Poec/1/o retlculota), perlooi!ko (Dophnla magno), faso (Desmodesmus subsplcotus), 

(semeno (Slnapls alba) 
: ODPADY - vyhl. MŽP č.294/2005 Sb., tabulka 10.4 Ekotoxikologické testy 
j bakterie (V/br/o f/scherl), perlooi!ko (Dophnlo magna), losa (Oesmodesmus subspicotus), 

!so/6t (Loctuco sotivo) . 
i ODPADY - vyhl. MŽP č.294/2005 Sb., tabulka 4.1 
: BTfX uhlavodfi C10-40 PAU PCB TOC 

íODPADY • vyhl.č.94/2016 Sb. příl.č.1- chemické ukazatele (HP15) - tabulka č. 2 
! kovy (Hg, As, B, Ba, Cd, Cr, Cu, Mo, Ni, Pb, Sb, Se, Zn, ), fenoly, fluoridy, RL, pH, p!edúprova 
j vzorkv, pllpravo výluhu, sufl!)O 

PAU ol aromatické uhlovodík 

: Vyšetření subdodávkou 
· AT4 zo 1350 Kl (Labtech s.r.o.J, Dioxiny za 7800 Kl (EaHservices, o.s.} 
Fluor za 950 Kl ALS Cz.ech R. s.r.o. 

pH metodou elektrometrickou 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

tC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovnl spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubJ9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatefna@zuova.cz 

2/S 



V ceně analýz : 
Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře 
Likvidace vzorků 
Poštovné 
On-line pfístup k výsledkům analýz 

Upřesněni nabídky : 
Nelze pfesně určit počet vzorků. Uvedené ceny jsou jednotkové, fakturace proběhne na základě skutečně 
provedených analýz. 
CN nahrazuje CN č.6016 z 3.9.2021. 
Ceny subdodávek budou akceptovány zákazníkem průběžně dle požadavků . 
Predpokládaná hodnota plnění do 200 000,- Kč. 

Další smluvní ujednáni: 
Právní vztahy se l'fdí pffslušnýml ustanoveními občanského zjkonfku ve znění pozdějších pfedpisů a aktuélnfmi Obchodními 
podmínkami (déle jen "OP") zhotovitele, které Jsou zvefeJněny a smluvním stranám dostupné na Internetových strAnkAch 

zhotovitele https://www.zuova.a v menu „O nés" v čéstl „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, fe se s těmito OP 
seznémll a podpisem cenové nabídky vyjadfuje souhlas s Jejich zněním a vúli ffdit se jimi pfl realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovíd6 objednateli za škodu v pfípadi, le nedojde k uzavfení smlouvy. 

Zhotovitel Je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších pfedpisů, zvefejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bet DPH, s čfmf objednatel vyslowje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
mnofství, mf sta a a četnost odběrt'.I však podléhají obchodnfmu tajemství zhotovitele. 
Pro pfípad, fe objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součéstí této cenov4 nabídky Informace o zpracovéní osobních údajů 
objednatele za účelem splněnl smlouvy, resp. opatfení pfed uzavi'enlm smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IC: 71009396 
DIC: CZ71009396 

obchodní oddělení 

Bankovní spojeni: 3235761/0TIO 
Datová schránka: pub)9r8 

·,,:;, ' •,rr 

Olgrtéln6 podepsal 

i-..r.l& .... Sam.Z. 

Tel.: 596 200 11 1 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz I 

3/5 



~,·0'•1 ".,. .. . 
o ~ .. ' . . 
~ ~ 

~ > .,. ~ , .. ., ' 
( tA4 " o"' 

Cenová nabídka slufeb číslo: 

Jméno a příjmení jednajfci osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční nebo elektronický podpis: 

Razítko : 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V! VYHOTOVENÍ ZPtT V LISTINN~ PODOBt POŠTOU NEBO OSOBNt. 
V PŘÍPADĚ OBDIUENÍ TfTO CENOV~ NABÍDKY E(EKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPfT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovnl spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubJ9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

4/ 5 



Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujídho sděleni je informovat Vás v souladu s nattzenlm Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nafízeru o ochraně osobních údaj<a (dále jen "GDPR") o tom, jaké osobnf údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého d6vodu a jakým způsobem. 

1. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostr.iva, Ostrava 
IC: 71009396, 
email: podatelna@z.uova.cz, tel.: 596 200 111 

Kontaktní údaje povMence pro ochranu osobnkh údajů 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů, 
Partyzánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 
• úkladní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IC a DIČ u OSVC, 
bankovní spojeni, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová 
adresa, adresa datové schránky, 

, údaje o z:dravotnún stavu: Jsou-li potřebné pro 
poskytnuti služby. nebo jsou-li jejún výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturačnl údaje: zejmtna 

jméno a příjmení, datum narozeni, bydliště, pfipadně 
n.11.ev a adrm sídla či bydliště, Ič a DIC u OSVČ, 
bankovní spojeni, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datově schránky, 

, údaje o zdravotním stavu: jsou-li potfebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejún výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
tieti země nebo mezinárodní organizaci. Pfípadní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jún provedeni 
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvlá~tnfch právních pfedpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracování osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřednictvún výpočetní techniky. 
nebo i manuálnlm způsobem u osobních údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostnlch zásad pro 
správu a zpracováni osobních údajů. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního 
v.t:tahu. Správce je však oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
(napf. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

lČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Banl<ovní spojení: 323576'1/0710 
Datová schránka: pub]9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývajlcf z GDPR: 
• právo požadovat ptfstup k osobním údajům, které 

o Vás zpracováváme, čúnž se rozumí právo získat od 
správce potvrzeni, zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
Jsou či nejsou zpracovávány, a pokud Je tomll tak, máte 
právo získat přistup k těm~o osobním údajům a k dalším 
Informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo poiadovat opravu osobnlch údaj6, které Jsou 
o Vás zpracovávány, pokud Jsou nepřesné: 

• právo poiadovat výmaz osobních údajů v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařlzení. Toto 
právo neni absolutnl. Ve vyjmenovaných ptlpadech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní 
předpis nebo je zpracování prováděno ve vefejném 
zájmu v oblasti veřejného zdraví); 

• právo požadovat omezeru zpracování údaji\ 
v pfípadech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údajů, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracováni provádí automatizované a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpnicov:ivá pro splnění smlouvy, 
jejíž smluvnf stranou jste nebo pro provedení opatfenf 
přijatých před uzavřenlm smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmlnky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném 
a strojové čitelném formátu, a máte právo piedat tyto 
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci ptlmo; 

• právo vznést námitku proti zpracováni, jsou-li právním 
základem zpracovánún oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodováni ani nedodiázf k profilováni (automatizovaně 
ipracovúnf osobních údajů spočívajících v jejich použiti 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujících se 
k fyzické osobě). 

V přlpadě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajll, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna@zuova.cz 

S/S 



From: 
Sent: Wednesday, December 21, 2022 12:48 PM 
To: 
Subject: 

Dobrý den, 

Vaši cenovou nabídku č. 10620 ze dne 21.12.2022 akceptuji bez výhrad. 

děkuji 

-Vedoucí laboratoře 

ORGREZ, a.s., Divize ekologických systémů 
Hudcova 76, 612 00 Brno, www.orgrez.cz 

pracoviště Ostrava: Počáteční 19, 710 00 Ostrava 

~ 
ORGREZ 

Obsah tohoto emailu je pouze informativní a není projevem vůle odesílatele, ani osoby, za kterou jedná, směřujícím 
k uzavření smlouvy, ani návrhem na uzavření smlouvy. Společnost ORGREZ, a. s. uzavírá smlouvy pouze v písemné 

formě. 




